

## CENOVÁ NABÍDKA

Výsadba dřevin v lokalitě ÚMČ Dolní Chabry

Cena celkem 145 221,23 Kč

Název	měrné	počet	jednotková cena	celková cena bez	Cena celkem
<b>SOLITERY: Vzrostlé stromy - práce</b>					
Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4 - 1,0 m <sup>3</sup> , bez výměny substrátu	kus	13	970,00 Kč	12 610,00 Kč	15 258,10 Kč
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 500 - 600 mm bal	kus	13	480,00 Kč	6 240,00 Kč	7 550,40 Kč
Použití Hydrogelu, (Terracotem) do výsadbové jámy stromy v množství 500 g/výsadbovou jámu -	kus	13	44,00 Kč	572,00 Kč	692,12 Kč
Hnojení tabletováním hnojivem s postupným uvolňováním, 8 tablet/strom, do hloubky 0,4 m, v	kus	13	38,00 Kč	494,00 Kč	597,74 Kč
Očištění kmene a provedení základního nátěru přípravkem Arbo-Flex LX 60	kus	13	46,00 Kč	598,00 Kč	723,58 Kč
Provedení nátěru kmene přípravkem Arbo-Flex, od země po rozvětvení kmene	kus	13	125,00 Kč	1 625,00 Kč	1 966,25 Kč
Ukotvení dřeviny třemi kůly, kůly délky 2,5 metru	kus	13	210,00 Kč	2 730,00 Kč	3 303,30 Kč
Zpevnění kotvení stromu 3 podélnými příčkami, listnaté stromy kotvené třemi kůly	kus	13	105,00 Kč	1 365,00 Kč	1 651,65 Kč
Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	13	28,00 Kč	364,00 Kč	440,44 Kč
Vytvoření a úprava záhlvkové mísy o průměru 1 metru	kus	13	28,00 Kč	364,00 Kč	440,44 Kč
Ošetření vysázených dřevin (řez, první závlivka včetně dovozu a dodávky vody v množství	kus	13	375,00 Kč	4 875,00 Kč	5 898,75 Kč
<b>Cena celkem</b>					<b>38 522,77 Kč</b>
<b>SOLITERY: Rostlinný materiál - stromy listnaté</b>					
<i>Amelanchier lamarckii 'Ballerina' 12/14</i>	kus	1	5 355,00 Kč	5 355,00 Kč	6 158,25 Kč
<i>Laburnum wat. 'Vossii' 12/14</i>	kus	2	9 632,00 Kč	19 264,00 Kč	22 153,60 Kč
<i>Fraxinus amer. 'Autumn Purple' 14/16</i>	kus	3	4 347,00 Kč	13 041,00 Kč	14 997,15 Kč
<i>Sorbus aria 12/14</i>	kus	1	4 906,00 Kč	4 906,00 Kč	5 641,90 Kč
<i>Sorbus aucuparia 12/14</i>	kus	1	3 245,00 Kč	3 245,00 Kč	3 731,75 Kč
<i>Tilia cordata 12/14</i>	kus	1	2 449,00 Kč	2 449,00 Kč	2 816,35 Kč
<i>Quercus robur 12/14</i>	kus	1	3 804,00 Kč	3 804,00 Kč	4 374,60 Kč
<i>Amelanchier lamarckii 'Ballerina' 125-150</i>	kus	1	3 700,00 Kč	11 144,00 Kč	12 815,60 Kč
<i>Viburnum opulus "Roseum" 100 - 125</i>	kus	1	650,00 Kč	650,00 Kč	747,50 Kč
<i>Laburnum wat. 'Vossii' 100-125</i>	kus	1	2 360,00 Kč	6 916,00 Kč	7 953,40 Kč
<b>Cena celkem</b>		<b>13</b>			<b>81 390,10 Kč</b>
<b>SOLITERY: Materiály pro výsadbu</b>					
Tabletované hnojivo s postupným uvolňováním (Silvamix Forte), balení 80 kusů	balení	1	120,00 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč
Hydrogel (Terracottem) do výsadbové jámy	kg	6	380,00 Kč	2 280,00 Kč	2 758,80 Kč
Arbo-Flex LX 60 - základní nátěr kmene	kg	1,2	260,00 Kč	312,00 Kč	377,52 Kč
Arbo-Flex - ochranný nátěr kmene - barva bílá	kg	3,6	490,00 Kč	1 764,00 Kč	2 134,44 Kč
Kůl o délce minimálně 2,5 m pro nadzemí kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm	kus	36	125,00 Kč	4 500,00 Kč	5 445,00 Kč
Příčné spojky ke kotvicím kůlům, průměr 6 cm	kus	144	80,00 Kč	11 520,00 Kč	13 939,20 Kč
Úvazky (komplet na jeden strom kotvený třemi kůly)	kus	12	35,00 Kč	420,00 Kč	508,20 Kč
<b>Cena celkem</b>					<b>25 308,36 Kč</b>
<b>CELKEM</b>					<b>145 221,23 Kč</b>